Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR -
BRASIL Fones: (44) 3011-4441/3011-4238 – Fax: (44) 3011-4238

e-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br

EDITAL N. 015/2022-ECI

PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL - MARCA

A UEM, por intermédio do Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de
suas atribuições legais e nas condições e exigências estabelecidas neste Edital, torna
pública, aos alunos desta Universidade, a  homologação  das  inscrições  no  Edital
009/2022-ECI e convocação para entrevistas, conforme Edital 009/2022-ECI.

Fica INDEFERIDA a inscrição do único candidato inscrito:

Nome Justificativa

Sandra Patricia Terrão Sanches Não atendeu ao item 1.1.3 do Edital 009/2022-ECI

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 24 de junho de 2022.

	PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL - MARCA